Lista zawartych uméw z Beneficjentami, ktérym przyznano dofinansowanie na realizacj¢ projektow

w ramach konkursu zamknietego dla Poddzialania 8.1.1

Programu Operacyjnego Kapital Ludzki w wojewodztwie §laskim

Poddzialanie 8.1.1 — ,,Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwa dla przedsigbiorstw” Priorytetu VIII PO KL

Wartos¢
L.p. Tytul projektu Nazwa Beneficjenta Wartos¢ projektu przyznanego Liczba Data zawarcia
(PLN) dofinansowania | punktéw umowy
(PLN)
Mazowiecka Grupa
1 Innowacyjne techniki masazu spa & S_Zkolen_lo_WO—Dor_adcza_ 592 604.84 592 604.84 83 04.12.2013
wellness Kajetan Kisielewski Marcin
Czyzs.c
g |  Slaski certyfikowany programista Topas Sp. 7 0.0. 1802 892,01 1802 892,01 110 04.12.2013
aplikacji mobilnych
Nowe Horvzont Recon Consulting Lukasz
3 . yzonty Wilczek 446 084,12 446 084,12 72,5 04.12.2013
Mikroprzedsigbiorstw
Pluta Stawomir
4 | Wsparcie mikro firm w woj. §laskim | L rzedsiebiorstwo Uslug 1315 501,25 1315 501,25 72,5 06.12.2013
Teleinformatycznych
NetCAD
5 Kompetentny pracownik kluczem do IT szkolenia Jarostaw 256 290,00 256 290,00 69 06.12.2013
sukcesu Kapusta
5 Podniesienie kwalifikacji JKL Consu.ltl,ng.Jacek 187 011,30 187 011,30 9% 09.12.2013
mikroprzedsigbiorstw Lubojanski
7 Szansa na rozwoj JKL Consulting Jacek 193 817,26 193 817,26 94,5 09.12.2013
mikroprzedsigbiorstw Lubojanski
Poszerzenie ofert produktowej Doradztwo Personalne i
9 mikroprzedsiebiorstw branzy Szkolenia Aleksandra 244 440,13 244 440,13 72,5 18.12.2013

edukacyjnej na Slasku

Zakrzewska




10

SLASKA AKADEMIA
KOMPETENCIJI ICT

IT Grzegorz Chojnacki

1317 651,50

1317 651,50

102,5

18.12.2013

11

Autoryzowane kompetencje podstawa
rozwoju $laskich MSP

Krajowa Izba Gospodarcza

1097 649,55

1097 649,55

100,5

19.12.2013

Sporzadzit: Mateusz Cieniawa




